1. Dodavatel
Prievidzské tepelné hospodarstvo,a.s.

G. Svéniho 3 H
971 01 Prievidza

1¢o 36 325 961
pIC 2020079171
IC DPH SK2020079171

¢BU 2620541640/1100 TATRA BANKA a.s.

Telefén  046/542 5027,542 6164
e-Mail pth@pthas.sk

WEB www.pthas.sk

Prijemca

5.Konecny prijemca

Byty mesta Prievidza

Oznacenie dodavky

Okresny sud Trencin
Oddiei:Sa
Viozka:10307/R

Mnozstvo m.j.

9

2.Faktlra Faktira ¢, 2012600991
Konst.symbol 0308
Objednévka
Zmluva ¢ 098/T/2006
Var.symbol

CBU 0 9026788001 5600 - DEXIA banka Slovensko
DIC 2022092490
1C0 36349429

Odberatel

Sprava m
T.Vansove;
971 01 Prievidza

Datum splatnosti

Datum danovej povinnosti
Datum vystavenia dokladu
Datum prijatia plathy

DPH % Jednotkovéa cena

Fakturujeme Vam dodavku tepelnej energie a vodné-stocné za obdobie MAREC 2012

Dodévka tepla UK BO
Dodavka tepla na pripravu TUV BO
Dodavka tepla UK NO
Dodavka tepla na pripravu TUV NO
Variabilné naklady

Fixné naklady UK
Fixné naklady TUV
Fixna zlozka nakiadov

Spolu vodné a stoéné na pripravu TUV

Naklady spolu - zaklad dane
DPHV €

Prilohy: Rozlictovanie spotrieb podla jednotlivych zdrojov.

Fakturacia: Kundrova
Spotreby: Pastierik, Kundra

56 120 kWh

35 544 kWh

880 kWh

8,5046 kw
7,6380 kw
16,1426 kW

170,36 m3

20 0,03810 €
20 0,03810 €
20 0,03810 €
20 0,03810 €
20 191,68650 €
20 191,68650 €
20 191,68650 €
20 2,14650 €

Spolu s DPH

Uhrada Prevodny prikaz
1€ DPH 5K2022092490

=thu mesta Prievidza, s.r.o.

19.04.2012
31.03.2012
05.04.2012

Zé&klad dane

2 138,17 €

135423 €

133,53 €

ta37¢

A

3 530,20 €

163022 €
1464,11 €
304,33 €

365,67 €

6 990,20 €
1398,04 €

8 388,24 €

podpis




